Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s podmínkami Smlouvy a odevzdat Dílo po
řádném dokončení Objednateli nejpozději v termínu do 30.11.2017

v.
Platebni podmínky

5.1 . Zákazník jako Objednatel se zavazuje uhradit ECE jako Zhotoviteli za provedení Díla
cenu ve výši 3.895.579,10,- Kč (slovy: tři milióny osm set devadesát pět tisíc pět set
sedmdesát devět korun a deset haléřů) zvýšenou o daň z přidané hodnoty podle platných
předpisů. Tato cena dílaje stanovena dle Rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 této Smlouvy.

5.2. Cena Díla může blýt měněna pouze na základě písemně uzavřeného dodatku k této
Srnlouvě.